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ADANA'DAKİ CENAZE TÖRENİNDE, OLUP BİTENDEN HABERSİZ KADIN POLİSİN KUCAĞINDA UYUYAN

ŞEHİT POLİS İSA İPEK'İN 2 AYLIK KIZI ASYA, HERKESİ GÖZYAŞLARINA BOĞDU.

ZİYA İPEK, MEHMET ŞAHİN - ADANA
1 Ağustos 2015, Cumartesi

Terör örgütü PKK, dün de Adana Pozantı'da ilçe emniyet

müdürlüğüne uzun namlulu silahlarla saldırdı.

2 polisi şehit eden teröristlerden ikisi öldürüldü. Şehit polisler İsa İpek

(30) ile Serdar Kazar'ın (26) silahlarındaki son kurşun bitene kadar

çarpıştığı ortaya çıktı. Aslen Bingöllü olan Kazar'ın binaya el bombası

atmaya çalışan teröriste vücudunu siper ederek arkadaşlarının

hayatını kurtardığı öğrenildi. Şehit polisler Adana'da, önceki gün

Şırnak'ta şehit edilen Üsteğmen İbrahim Tanrıverdi Malatya'da,

Onbaşı Hamza Yıldırım Ankara'da, er Ömer Kaan Kandemir ise

Denizli'de toprağa verildi.

Şehit polis Serdar Kazar'ın cenaze namazı evinin 50 metre ilerisindeki

camide kılındı. Adana Valisi Mustafa Büyük ile Emniyet Müdürü

Cengiz Zeybek'in de katıldığı cenaze namazını İl Müftüsü Arif Gökçe

kıldırdı. Aslen Bingöllü olan şehit polis Serdar Kazar, Buruk

Mezarlığı'nda toprağa verildi. Şehidin babası Adem ile annesi Hatun

Kazar ise metanetli görünmeye çalıştı ve sürekli dua etti.  PKK 'lıların

binaya girmesine engel olan şehit polislerden Serdar Kazar'ın

fedakârlığı, arkadaşlarının hayatını kurtardı. Çatışma sırasında yaralı

teröristlerden biri kapıya kadar geldi ve üzerindeki el bombasının

pimini çekip içeriye atmaya çalıştı. Tabancasındaki kurşunu biten

Kazar, yaralı olmasına rağmen teröristin üzerine atladı. Vücudunu

siper eden kahraman polis, teröristin el bombasını bina içine atmasını

engelledi.
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Şehit polisler için Adana Valiliği önünde düzenlenen törende İsa İpek'in

eşi Pınar ile çocukları 5 yaşındaki Göksu ve 2 aylık kızı Asya, tabutun

başına getirildi. Şehit çocukları, babalarının Türk bayrağına sarılı

tabutlarına son kez bakıp vedalaşırken, yakınları sinir krizleri geçirdi.

Bir daha hiç görmeyeceği babasının tabutuna son kez bakan

Göksu'nun mahzun hali ve olup bitenden habersiz bir kadın polisin

kucağında uyuyan Asya bebek, yürekleri burktu. Bu sahne karşısında

gözyaşlarını tutamayan şehidin yakınları, İpek'in tabutunu öptü. İsa

İpek, daha sonra Ceyhan'a bağlı Başören Mahallesi Mezarlığı'nda

toprağa verildi.

Anahtar Kelime: PKK
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